[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	мая
	20
	21
	г.

	№
	108

	с. Перегребное

О внесении  изменений  в  постановление
администрации  сельского  поселения

Перегребное от  28.10.2019 № 274
«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги Предоставление

разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства»
В целях приведения нормативного правового акта на основании внесения изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Федеральный закон от 30.12.2020 N 509-ФЗ,  руководствуясь Уставом сельского поселения Перегребное:

Внести в приложение постановления администрации сельского поселения Перегребное от 28.10.2019 № 274 «Об утверждении административного регламента предоставления на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» следующие изменения:
1. Пункт 18 административного регламента «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров  разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства дополнить подпунктом 4  следующего содержания:
"4. предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами"
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, обеспечению  жизнедеятельности  и  управлению муниципальным имуществом сельского поселения Перегребное.
Глава сельского поселения Перегребное                                    А.Г. Козлов